
Žemaitijos spiningavimo čempionatas 
5 etapas 

Mingės kaimas 
2018-09-22/23 

 

Rugsėjo 22 diena (šeštadienis) 
10.00-12.00 Registracija 
12.00 – Varžybų atidarymas 
13.00-19.00 – I turas. 
 
Rugsėjo 23 diena (sekmadienis) 
7.00-13.00 – II turas 
14.30 – Apdovanojimai. 
 

SVARBI INFORMACIJA: 
1. Asmenys, žvejodami privalo turėti žvejo mėgėjo kortelę (elektroninio mėgėjų 

žvejybos leidimo numerį) suteikiantį teisę žvejoti Nemuno deltos regioninio 
parko vandens telkiniuose.Kortelės kaina 3 eur/parai. 

2. Su valties priekaba įvažiuoti į upę griežtai draudžiama! 
a. Lengvas valtis galima nusinešti į upę iš stovyklavietės. 
b. Valtys, kurios turės su priekabomis įvažiuoti į vandenį, nusileidimas iš 

kitos pusės iš jachtų klubo teritorijos priešais stovyklavietę (3 eur – 
nuleidimas ir ištraukimas) 

3. Pasiruošti ir stengtis sugautas žuvis išlaikyti gyvas. 
4. Draudžiama važinėti ne keliais. 

 



 
 
Daugiau informacijos tel. 869841928 (Viktoras) 


